De acuerdo a los resultados obtenidos por la oficina de Sistema de información y atención 

al usuario SIAU en la consolidación de las encuestas de satisfacción, durante el segundo 

semestre del año 2025 comprendido entre julio a diciembre se realizaron un total de mil 

ciento veintidós encuestas (1.122) por las diferentes áreas institucionales, obteniendo como 

resultado que el 81,1% (910) novecientos diez usuarios califican el grado de satisfacción 

como muy bueno, el 13,0% (146) ciento cuarenta y seis como bueno, 3,3% (37) treinta y 

siete usuarios como regular, 0,50% (6) seis como malo, 1,6% (18) dieciocho como muy 

malo y el 0,4% restante de los usuarios (5) cinco, no respondieron la pregunta. 

Gráfica número 3. Grado de satisfacción de los usuarios frente al servicio que recibió